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Rasasi Mukhallat Al Oudh CPO

Cena 89,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS0638

Kod EAN 614514850015

Opis produktu

Rasasi Mukhallat Al Oudh 20 ml CPO
Nuty głowy: bergamotka, geranium
Nuty serca: róża, białe kwiaty, fiołek
Nuty bazy: drzewo sandałowe, ambra, piżmo, praliny, paczula

Jak sama nazwa wskazuje Mukhallat Al Oudh to bogata mikstura oud zmieszana, by fascynować nawet najbardziej
wymagających, harmonijnie łącząc w sobie świeżość i kobiecość. Zapach ten unosi się w powietrzu potęgując doznania
zmysłów. Orzeźwia intensywnością pasji, jaką emanuje. Towarzyszy mu duch swobody i zabawy. Mukhallat Al Oudh to
rewolucyjny produkt, który zachowując arabskie tradycje, aspiruje do bycia nowoczesnym. Powstał, by stymulować i podsycać
zmysły, stapiając delikatność i wyrazistość w pełnie kobiecości. Minimalistyczny projekt butelki przyciągnie uwagę
doświadczonych konsumentów, zwracających uwagę na jakość. Ręcznie polerowane szkło w połączeniu z metalowymi
akcentami, podkreśla blask złota. Dopełnieniem tej przepięknej butelki jest czerwony kamień, ujmujący swą elegancją.
Stylowe opakowanie to kolejny element, przyczyniający się do uwydatnienia atrybutów produktu. Mukhallat Al Oudh to
zaproszenie do rozkoszowania się świeżą i kojącą sensacją luksusowego zapachu.

Piękny, świetlisty a jednocześnie pełen słodyczy zapach dla kobiet ceniących perfumiarskie delicje: mieszanka kwiatów fiołka i
delikatnych płatków róży tonie w silnej bazie perfumiarskiej złożonej z czystego białego piżma, ambry i paczuli. Smaku dodaje
słuszna porcja aromatu pralin, który pozostawia śliczny, słodko-czekoladowy perfumeryjny ogon.  

Firma Rasasi założona w 1979 roku, jedna z największych i najbardziej znanych producentów perfum w rejonie Zatoki
Perskiej, mająca 115 salonów sprzedaży. Wysoka jakość, konkurencyjność oraz innowacyjność to synonimy, którymi można
opisać Rasasi. Współpracuje ono z grupą międzynarodowych specjalistów, producentów perfum, flakonów i opakowań. Marka
ta cieszy się wielką popularnością nie tylko w Dubaju, ale także na całym Półwyspie Arabskim. Ponadto produkty
eksportowane są do 50 krajów na całym świecie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 20 ml
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